ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

CO MISSÃO  PERMANENT E DE LICIT AÇ ÃO

ANO: 2018                                                                                                                 MÊS: 02 DE MARÇO

EXTRATO DO CONTRATO

Nº  033/2018

Mamanguape, 1 º de Março de 2018.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE “A” A “Z” DO TIPO ÉTICOS,
GENÉRICOS E SIMILAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
UNIDADES DE SAÚDE E DEMANDA JUDICIAL

CONTRATADO: VALE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP
CNPJ: 40.940.017/0001-43
PRAZO: 31/12/2018
VALOR TOTAL: R$ 39.250,00 (Trinta e Nove Mil Duzentos  e Cinquenta
Reais).

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:
03.220 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 10.301.0263.2.033 – MANUT.
DOS SERV. PÚBLICOS DE SAÚDE – 33.90.30.000 – MATERIAL DE
CONSUMO –  3.3.90.32.01-MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

ANTÔNIO MÁXIMO DA SILVA NETO
SECRETÁRIO DE SAÚDE/CONTRATANTE

                                        Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2018, realizado pela Comissão Permanente de
Licitação em 15 de Fevereiro de 2018  e em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, fica decidida a:

HOMOLOGAÇÃO

                          Do julgamento em favor da empresa VALE
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total de sua oferta
de R$ 78.500,00 (Setenta e Oito Mil e Quinhentos Reais), pelas razões
expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 15 de Fevereiro de 2018.

Maria Eunice do Nascimento Pessoa
PREFEITA

ADJUDICAÇÃO

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado
pela Comissão Permanente de Licitação, quando do julgamento da
Pregão Presencial N.º 003/2018, ADJUDICAMOS o Presente Pregão
Presencial em favor da empresa VALE COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 78.500,00 (Setenta e
Oito Mil e Quinhentos Reais).

Mamanguape - PB, 15 de Fevereiro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

CO MISSÃO  PERMANENT E DE LICIT AÇ ÃO

ANO: 2017                                                                                                                  MÊS: 14 DE MARÇO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

CO MISSÃO  PERMANENT E DE LICIT AÇ ÃO

ANO: 2018                                                                                                                 MÊS: 02 DE MARÇO